186 *Nyc. 3. Cuius dicitur in d. act. futurū et vici*  
*in ordi ad eandem d. Cā in aii. L. Cum vici*  
*legitū, et effis ex vici dandū eod. vici vate, q. d.*  
*Cā in aii. L. n. pot. e. signū effis ut vici p. vici*  
*p. p. vici vici. Et dicitur Mai. in eod. vici n.*  
*d. act. futurū et vici vate, Cuius dicitur vici p. vici*  
*sed neg. Mai. nā quemadmodū Cā in eod. vici e.*  
*in aii. L. 2. q. d. ex effis e. futurū et vici.*

187 *In v. Cā in aii. L. n. d. act. futurū et vici p.*  
*vici vici: arg. n. signū effis vate, futurū et vici*  
*in eod. vici n. pot. dari. Neg. ex vici vici, et an*  
*est vici vici, q. d. signū effis vate, vici, L.*  
*ex vici vici. Et neg. vici, q. d. vate Cā ex signū*  
*effis vici vici futurū ad quem p. vici vici*  
*si in aii. L. p. vici. Itaq. comparat Cā cum effis*  
*vate vici vici et vici vici iam n. comparat*  
*Cā in aii. L. d. Cā in aii. L. d. q. n. dubitō arg. vici*  
*effis vici vate. Unde sicut Cā in aii. L. n.*  
*vate n. pot. vici me dicere effis futurū, ita*  
*neg. Cā in aii. L. n. vate pot. dicere effis vici*  
*vici.*

188 *De p. si Cā in aii. L. n. e. signū effis*  
*vici futurū legit q. d. in eod. vici vate vici*  
*Simul*

Sed sit negatio et sua negatio quod gloriatur in libertate  
 qua concipitur sine effectu. Est negatio in his si  
 dicitur in posterioritate eius in his dicitur ipse effectus est  
 Admittendum sequentiam de negatione et sua negatione, sed  
 cum illa libertas dicitur sit visus ad admittendum negationem  
 visus effectus negationis visus et eius sua negatio est possumus in eodem  
 modo dicitur, nam hoc in principio et posterioritate non ita se dicitur  
 negationis visus et eius sua negatio, ac duo in his dicitur visus negationis  
 dicitur et eius sua negatio.

189. **3. Solus:** Ca. in adagio d. partialis sumpta bon  
 de solus, et si in Ca. Maria d. signi sui effectus prohibiti  
 d. visus effectus futuri et existenti. Ita d. d. d. d. cum solus  
 d. d. no. 184. 2. pass. ostendit. Ca. Maria concedit  
 cum effectus prohibiti ita ut si effectus in effectus prohibiti negationem  
 in adagio illius foret prohibiti, id est illa quae tenent Mariam  
 concedit primum est admittendum signum. q. d. d. d. 2. pass.  
 q. d. effectus negationis est futurus et existens. ex vi solus d.  
 in adagio. q. d. neg. ex vi illius in pot. cogniti ut futuri  
 vel existenti.

190. **Dicitur:** q. d. non effectus non est prohibitus ex vi  
 solus Ca. in adagio, et d. d. d. d. signi illius.  
 q. d. licet effectus non sit et futurus et existens ex vi solus  
 Ca. in adagio non est auctoritatis signum. Negationem  
 dicitur est, q. d. si effectus non sit effectus prohibitus ex vi solus de in adagio  
 q. d. in hoc Mariam concedit cum eius prohibita, nam de struc-  
 turam prohibita effectus nulla ex illis est in adagio non potest manere.  
 Ita in Ca. in adagio de hoc Mariam concedit cum effectus exi-  
 stenti aut futuri, q. d. d. d. d. d. d. Ca. q. d. au. operati

aut operatur. sed dum obligat potest operari qd explet in  
sui materia, qd e ca. in ad gla. Cognitio, si en. esse qd est p.  
Nobis est spes qd est impossibile, in in talis redderet. Sed  
Nis (numquam) est expletura.

191. 4. ad. Redditi. Pii Ca. s. Libera s. Maria in au 2.  
I. autem operans e signi sui effus existentis. est evi  
dens Redditi qd impossibile e ad sine hio, s. effu existentis.  
Id e Conpud in au 2. per abisim. qd in Ca in au 2.  
Concedit cum autu existit effus e signi huius.

192. Ex dictis manifeste colligit qd dicitur de  
effu sui sub Ca. id clariora. Dicitur gratia, dicitur  
I. effus potest e signi sub Ca potest. Cum qd explet  
Concedit. P. qd si est impossibile, effus explet in  
Iis Ca. a qd e quidam, qd effus ut. sic est explet  
et Mater Conpudi cum sua Ca. et sicut e illius signi.  
Vbi ad e effum potest e signi vium Ca. ad a  
q. b. p. qd dicit qd cum vly abus e explet Conpud.

193. Dico 2. effus explet ab se sumptus in 4.  
p. b. in q. producit e signi alium. Ca. effine  
p. b. p. qd effus dicitur autu s. p. qd dicitur a  
Ca. autu. qd signi alium Cam. qd dicitur alius.  
Dico 3. in prima vlti. in q. existit qd post illud in  
p. q. explet Ca. 1. p. vlti. effus e vlti. Conpudi  
ab alia Ca. vlti.

194. Dico 3. Effus explet ab se sumptus in quo  
iq. vlti. sumptus explet e signi alium. Ca. Con  
servatue vlti. suadet qd effus Conpudi n. p. Conpudi  
Vari a se ipso, ut dicit in Pica, d. d. Conpudi

Ab aliq. Cā latet existenti, si qd. ad latē glis ē Conservatiō  
egredi n̄ pot. a Cā n̄ existente; qd. effectus existens ē signū  
Aliquū Cā ueritatis existentis. Unde Collige om. ef-  
fectum existentē in latē effectus esse signū Cā L<sup>a</sup> existentis.  
Eae semp ē ueritatis uerū effectus Creati; de se sola, se Cū  
Cā 2<sup>a</sup>.

195 Dico 4<sup>o</sup> effectus existens sumptus ut productus a Cā de-  
trata, s. sumptus cum detrata aē ē signū Cā de-  
trata existentis. Respondit, qd. detrata ad effectus depon-  
det a detrata Cā existentis ita ut n̄ possit pcedere ab  
Alia cum sol. ab illa sit uera dependētia, qd. effectus  
sumptus ē detrata aē ē signū Cā detrata existentis.

196 Tandē adit, qd. si Cā abse. sumpta n̄ sit  
signū effectus futuri, aut existentis, s. p̄ se s. p̄  
in effectus futuri, aut existentis n̄ sol. ē signū s. futuri, aut  
existentis, aut p̄ se s. p̄ se, et Enim latē ē qd. ef-  
fectus futuri n̄ pot. conēti cum Cā futuro, nec effectus  
existentis cum Cā existente aut p̄ se s. p̄ se, qn. conētiō  
est causa ut p̄ se s. p̄ se, nihil en. pot. esse futuri, aut exis-  
tentis, aut p̄ se s. p̄ se, qn. et sit p̄ se s. p̄ se. Tandē rogabit